
RADA GMINY
W>LKOWfCE UCHWAŁA NR Y/30/2024

RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z, 2024
roku, póz. 609 z późn. zm. ), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
DZ.U. z 2023 roku, póz. 1270 z późń. zm. ).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr LXffl/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 1.339. 483,75 zł zgodnie z załącznikiem
Nr l do niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2024 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 1.339. 483,75 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku" do uchwały Rady

Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice
na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwalą przyjąć:

Plan dochodów

Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

103.574.661,20 złotych
103.791.973,60 złotych

217.312,40 złotych

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona l



§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy

mgr Dariusz nik

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr Y/30/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 15 lipca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l.
1.

758

Roz-

dział

75814

Para-

graf

a.

II.
1.

801
80195

a.

b.

a,

b.

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA
Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody majątkowe

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

dochody bieżące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

2057 ust. 3 pkt 5 a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego
Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

2059 ust.3 pkt 5 a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego
dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

6257 ust. 3 pkt 5 a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

6259 ust.3 pkt 5 a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

RAZEM:

Kwota

zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

25 983, 75
25 983, 75
25 983, 75
25 983, 75

25 983,75

25 983, 75

1 313 500, 00

1 313500, 00
1313500, 00

1313500, 00

1 245 500, 00

1 114394, 72

131 105, 28

68 000,00

60 842, 12

7 157, 88

1 339 483, 75

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę

w tym:

a) zwiększenie dochodów z dotacji UE
2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych

b) zwiększenie dochodów z dotacji DE

1 245 500, 00

25 983,75

68 000, 00

1 245 500, 00

93 983, 75

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Uchwały NrV/30/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 15 lipca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział

l. 630
1.

Roz-
dział

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota

zmniejszenia

II.
1.

a.

b.

c.

d.

e.

a.

b.
c.

d.

63003

801

80195

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
wydatki na realizację Programów współfinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
II. Wydatki majątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
wydatki na realizację Programów współfinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4717

4719

4797

4799

4247

4249
4307

4309

4707

4709

6067

6069

Kwota
zwiększenia

25 983, 75
25 983, 75
25 983, 75
25 983,75
25 983, 75

1 313 500, 00
1 313 500,00

337 500, 00

337 500,00

320 500, 00

320 500, 00

85 950,00

4 473, 68

526, 32

10 863,57
1 278,07

1 556,47

183, 11

952,95
112, 11

59 055, 95

6 947, 77

234 550,00

145 797, 37

17 152, 63

60842, 11

7 157,89

3221, 05

378, 95

17 000, 00

15210,53
1 789, 47

347 000, 00

347 000,00

330 000, 00

330 000, 00

27 450, 73

4 473, 68

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona l



b.

c.

d.

e.

g.
h.

i.

c.

d.

e.

f.

g.
h.

g-
h.

i.

a.

b.

c.

d.

4279

4307

4309

4707

4709

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek
4277 Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
11. Wydatki majątkowe

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
wydatki na realizację Programów wspóffinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
II. Wydatki majątkowe

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4797

4799

4249

4307

4309

4707

4709

526, 32

3 469,61
408,19

497, 11

58,48

304, 35

35,81
15816, 42

1 860, 76

302 549,27

101 060, 54

11 889,46

54936, 18
6 463, 09

62631, 58

7 368, 42

52 073, 68

6 126, 32

17 000,00
15210, 53

1 789,47

257 000, 00

257 000,00

240 000,00
240 000, 00

33 700,00

4 473, 68

526, 32

4 259,48
501, 12

610,26

71, 80

373,64
43, 96

20 435, 57

2404, 17

206 300, 00

121 505, 26

14294, 74

46 526, 32

5 473,68

16 552, 63

1 947, 37

17 000, 00

15210, 53

1 789,47

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona 2



a.

b.

c.

d.
e.

f.

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
wydatki na realizację Programów współfinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

II. Wydatki majątkowe
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM:

4797
4799

4217

4219

4247
4249

4307
4309

4707

4709

372 000, 00

372 000,00

355 000, 00

355 000, 00

29 166,00

4 473, 68

526, 32

3 703,06
435, 65

527,78

62, 09

323, 13

38, 01

17068, 25

2 008,03
325 834,00

40263, 16

4 763, 84

145604, 10

17 102, 90

67 105, 26

7 894,74

38 563, 16

4 536, 84

17 000, 00

15210, 53

1 789, 47

1 339 483, 75

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększyć wydatki na programy finansowane z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

a) zwiększenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) zwiększenie środków na wydatki statutowe

II. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
w tym:

1. zwiększyć wydatki na zadania własne

2. zwiększyć wydatki na programy finansowane z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 245 500, 00

1 245 500, 00

176 266,73

1 069 233, 27

93 983, 75

25 983.7S

68 000, 00

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Stron 3



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr W30/2024

Rady Gminy Wilkowice z dnia 15 lipca 2024 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

L. Dział Rozdział Paragraf

l. 010

1. 01043

Nazwa zadania

a.

b.

6050

6370

6230

2.

a.

a.

II. 600

1.

01044

6050

6060

60013

a.

b.

2.

6050

6300

60016

6370

6050

6370

6050

6100

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi

Zadania pozostałe

Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w Bystrej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Infrastruktura sanitacyjna wsi
Zadania ozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na
terenie min Wilkowice
Wydatki inwes cy'ne ednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania ozostałe
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie
Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania ozostałe

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata i
drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu na

otoku Białka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
ot mań ch z Rz dowe o Funduszu Inwes ci Lokaln ch

Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach

Kwota

1 173 700, 00
963 200,00

963 200, 00

663 200, 00

63 200, 00

600 000,00

300 000, 00

300 000, 00

210 500, 00
210 500, 00

210 500, 00

2 000, 00

208 500,00

17236954, 00
423 300, 00
423 300, 00

423 300,00

211 650, 00

211650, 00

16813654,00
1681365400

5419559, 50

5419559, 50

5227701, 50

15265, 00

5212436, 50

303 393, 00

65 165, 00

238 228,00

870 000, 00

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona l



a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

III. 630
1. 63003

6050

6370

6050

6370

6050

6370

6050

a.

IV. 700
1. 70005

a.

a.

a.

V. 750
1. 75023

6050

6060

6050

6050

a.

b.

2.

a.

b.

c.

VI. 801
1.

a.

b.

a.

b.

75095

6050

6060

6060

6067
6069

80195

6067
6069

6067
6069

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach,
obr bHuciska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zadania pozostałe
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.
"Budowa krajowej trasy rowerowej nr 17 na terenie Gminy
WilkowiceEta l"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. runty

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy ul.
Juliana Fałata 2H
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
W datki na zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Wilkowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr 1 w Wilkowicach
W datki na zakupy inwestycy ne
Wydatki na zakup inwestycyjne
Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr2wWilkowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne
W datki na zakupy inwestycyjne

37 000,00

833 000, 00

980810, 00

74310, 00

906 500,00

3 758 000, 00

358 000, 00

3 400 000, 00

254 190, 00

254190, 00

25 983, 75

25 983,75

25 983, 75

25 983,75

25 983,75

314 668, 00

314 668, 00
314 668, 00

200 000, 00

200 000, 00

44 468,00

44 468, 00

70 200, 00

70 200, 00

859 764, 02
65 000, 00
65 000, 00

15000, 00

15000, 00

50 000, 00

794 764,02

794 764,02
285 820, 00

427512, 98
81 431,04

68 000, 00
68 000, 00

17000, 00

15210,53
1 789, 47

17 000,00

15210, 53
1 789, 47

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona 2



a.

b.

a.

b.
VII 900

1. 90015

a.

921
1. 92105

a.

6067
6069

6067
6069

6050

6050

6050a.

2. 92120

a. 6050

a. 6050

IX. 926
1. 92601

a. 6050

X. 758

1. 75818
a. 6800

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa ^ y pgg pg
Nr 2 w B stre-
Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 210,53
Wydatki na zakupy inwestycyjne 1 789, 47
Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Zespół Szkolno- ^ y 000.00
Przedszkolna w Meszne'

Wydatki na zakupy inwestycyjne 15 210,53
W datki na zakupy inwestycyjne 1 789, 47
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA 48 500,00
Oświetlenie ulic.placów i dróg 48 500,00
Zadania ozostałe 4850000
Budowa nowych punktów świetlnych 48 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 099 300,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 157 000,00
Zadania pozostałe 157 000, 00
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice 77 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra 80 000, 00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 942 300, 00
Zadania pozostałe 942 300, 00
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w ^ 300. 00
Wilkowi cach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 300, 00
Wykonanie prac restauratorekich elewacji i otoczenia ^gg 000.00
ząb kowegobu nku rz ul. Wyzwolenia 56 w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00
KULTURA FIZYCZNA 40 000,00
Obiekty sportowe 40 000, 00
Zadania pozostałe 40 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji skoczni ^ 000. 00
narciarskie'w B stre'
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

RAZEM: 20 866 869, 77

RÓŻNE ROZLICZENIA 269 000, 00

Rezerwy ogólne i celowe 269 000, 00
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 000, 00

OGÓŁEM 21135869, 77

Id: 32542663-DD61-41DE-BBA8-E30A13779739. Podpisany Strona 3


